山东钢铁集团有限公司 2021 年度超短期融资券 承销商选聘项目中标公示

山东鲁冶项目管理有限公司受山东钢铁集团有限公司委托,于 2021 年 10 月 29 日就"山东钢铁集团有限公司 2021 年度超短期融资券承销商选聘项目"进行开标、评标工作,经专家评审推荐、招标人确认,现将本次招标中标结果公示如下:

- 1. 项目名称: 山东钢铁集团有限公司 2021 年度超短期融资券承销商选聘项目
- 2. 招标文件编号: LYZB202109029
- 3. 中标人:中国光大银行股份有限公司、中信银行股份有限公司、华夏银行股份有限公司、 兴业银行股份有限公司、中国建设银行股份有限公司、上海浦东发展银行股份有限公司、中国银 行股份有限公司、招商银行股份有限公司、中国农业银行股份有限公司、交通银行股份有限公司、 中国工商银行股份有限公司、恒丰银行股份有限公司、平安银行股份有限公司、中泰证券股份有 限公司、东方证券股份有限公司、东兴证券股份有限公司。
 - 4. 公示期: 2021年11月5日至2021年11月9日 如对以上公示结果有异议,请在公示期内与招标人、招标代理机构联系。

招标人: 山东钢铁集团有限公司

联系人: 陈先生

联系电话: 0531-67606618

地址:济南市高新区舜泰广场 4 号楼

招标代理机构: 山东鲁冶项目管理有限公司

联系人: 王先生、杜先生

联系电话: 0531-86946865、86568622

地址:济南市历下区历山路 134 号

山东钢铁集团有限公司 山东鲁冶项目管理有限公司 2021年11月5日